Администрация

Петровского сельского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12 октября 2023                                                                                                              № 284
	О снятии особого противопожарного режима на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 года № 390 "О противопожарном режиме" (вместе с "Правилами противопожарного режима в Российской Федерации"), областным законом Ленинградской области от 25 декабря 2006 года № 169-оз «О пожарной безопасности Ленинградской области», постановлениями Правительства Ленинградской области от 12 декабря 2006 года № 336 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Ленинградской области», от 06 июля 2007 года № 169 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Ленинградской области или ее части», на основании постановления Правительства Ленинградской области от 06 октября 2023 года № 689 «О снятии особого противопожарного режима на территории Ленинградской области» и в связи со снижением пожарной опасности на территории Петровского сельского поселения администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять особый противопожарный режим на территории Петровского сельского поселения начиная с даты официального опубликования настоящего постановления.
2. Постановление администрации Петровского сельского поселения от 22.06.2023 № 162 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.В. Левин
Исп. Иванова Е.Е. 66-217

Разослано: 1-дело, 1-Сайт, 1-СМИ, 1-ОНДиПР, 1- АО «ПЗ Петровский», ИП- 5, Общ.советы-5, СНТ(ДНТ)-18